別記様式第４号（第12条関係）

紫式部ゆかりのまち宇治ロゴマーク等使用状況報告書

令和　　年　　月　　日

（宛先）宇治市長宛

（使用者）住　所

　　　　　　　　　　　　　　　団体名等

代表者名

　紫式部ゆかりのまち宇治ロゴマーク等の使用について、以下のとおり報告します。
	１　使用物件
	(1)　ロゴマーク・フルカラー

	※該当する全ての
	(2)　ロゴマーク・モノトーン

	　番号に〇を付ける

	２　使用状況
	(1)　ポスター・チラシ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	※該当する全ての
番号に〇を付ける
	(2)　上記(1)以外の広報・印刷物（　無償　・　有償　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部・冊

	※作成個数等を
記入する
	(3)　ホームページ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件

	(4)　記念品
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

	(5)　商品
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　個

	(6)　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	４　担当者
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	氏　名：

	企業・団体名、役職名：

	電話番号：

	E-mail：

	[bookmark: _GoBack]

※資料写真等の添付にご利用ください

	提出先：宇治市産業観光部 観光振興課
〒611-0021 京都府宇治市宇治里尻５−９　☎　0774-39-9408
E-mail：uji_murasaki@city.uji.kyoto.jp